

T. Fuglsang Holding ApS

Karensvej 4

5500 Middelfart

CVR-nr. 37 44 17 75

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2024

Tina Åris Fuglsang Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	7
Balance pr. 30. april 2024	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Fuglsang Holding ApS
Karensvej 4
5500 Middelfart

CVR-nr.: 37 44 17 75
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 1. februar 2016
Hjemsted: Kommune

Direktion

Tina Åris Fuglsang Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 7.082, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.406.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift, alternativt ved kapitalforhøjelse ved gældskonvertering og kontant indskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(7.075)	(6.742)
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(262.500)
Finansielle omkostninger	1	<u>(7)</u>	<u>(5.323)</u>
Resultat før skat		(7.082)	(274.565)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.082)</u>	<u>(274.565)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.082)</u>	<u>(274.565)</u>
		<u>(7.082)</u>	<u>(274.565)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.653</u>	<u>7.854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.653</u>	<u>7.854</u>
Aktiver i alt		<u>7.653</u>	<u>7.854</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>(56.406)</u>	<u>(49.323)</u>
Egenkapital		<u>(16.406)</u>	<u>(9.323)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.399	6.822
Anden gæld		<u>660</u>	<u>10.355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.059</u>	<u>17.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.059</u>	<u>17.177</u>
Passiver i alt		<u>7.653</u>	<u>7.854</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	(49.324)	(9.324)
Årets resultat	0	(7.082)	(7.082)
Egenkapital 30. april 2024	40.000	(56.406)	(16.406)

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7	5.323
	<u>7</u>	<u>5.323</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	262.500	262.500
Kostpris 30. april 2024	262.500	262.500
Værdireguleringer 1. maj 2023	(262.500)	0
Værdireguleringer	0	(262.500)
Værdireguleringer 30. april 2024	(262.500)	(262.500)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
A'Poke ApS	Vejle	25 %